2020 年 5 月 1 日

Ｊ Ａ バ ン ク 山 梨

新型コロナウィルス感染症の拡大にともなうゴールデンウィーク期間

における休日相談の連絡先について（お知らせ）

ＪＡバンク山梨（県内ＪＡおよび山梨県信用農業協同組合連合会）では、新型コロナ

ウィルス感染症の拡大により資金繰りや住宅ローン等の返済に影響を受けたお客様に

対して、下記のとおり、ゴールデンウィーク期間中もご相談をお受けいたしますのでお

知らせします。

記

１ 連絡先

ＪＡバンク山梨 相談窓口

 電話番号：０１２０－８３４－６００

２ 受付期間

  2020年 5月 2日（土）～5月 6日（水）

３ 受付時間

  9時～17時

４ 受付方法

  ご相談を希望されるお客様は、上記連絡先にお電話にてお問い合わせください。

以  上